[tem ejusdem super secundo et tertio de anima, et de memo-
ria et reminiscentia, de sensu et sensato, et cujusdam alte-
rius de anima, in pergameno.

Item Egidii Romani super de anima, in pergameno.

[tem Averrois super libris physicorum, in pergameno.
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Item Averrois contra Algazel de eternitate mundi, in
papyro.

Item Averrois super metaphysicam, in pergameno.

Item Averrois super de anima, in pergameno.

Item queestiones Marsilil super de generatione et corruptione,
in papyro.

Item Averrois super libros de anima, et de generatione et
corruptione, in pergameno.

Item Alberti magni super arte veleri,; in pergameno.

Item ejusdem super libris physicorum, in pergameno.

Item ejusdem in philosophia multa opera, incipit a libro de
celo et mundo, et finit in de generatione et corruptione, in
pergameno.

Item ejusdem super metaphysicam, in pergameno.

Item ejusdem Alberti magni super de anima et meteora, et
Averrois de substantia orbis, in papyro.

Item ejusdem prima pars cogquéeevorumn, in pergameno.

Item ejusdem secunda pars coequavorum, in pergameno.

Item Roberti Anglici, fratris Minorum, dialogus de formali-
tatibus inter Okkamistam et Scotistam, et fratris Thome de
Rossi, Scoti, de conceptione beate Virginis, in pergameno.

Item Pauli Veneti summa in philosophia, in pergameno.

Item ejusdem magistri Pauli expositio in libros posteriorum,
in papyro.

Item Simplicii super de celo et mundo, et Diogenis Laertii
de vitis philosophorum, in papyro.

Item Burleus super universalibus et predicamentis, in pa-
pyro.

Item queestiones magistri Joannis, in papyro, de Gandano
super libris de anima, et cujusdam alterius super de somno
et vigilia, de sensu et sensato, et de motibus animalium.

Item Egidius de causis, in papyro.

Item super primis analeclis, in pergameno, non ligatus.

Item quollibeta Scoti, in pergameno, non ligata.

Item logicalia quaeedam Ricardi Anglici, in pergameno.

Item Chaleidii, aut alterius qui eum sequitur, expositio in
Thimaum Platonis.

Item metaphysica translata per B. cardinalem, episcopum
Tusculanum, et quedam epistole sancti Hieronymi, in pa-

pyro.
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Item quaedam legalia, in papyro.

Item flores totius logicee Burlei, in pergameno.

Item textus physice et metaphysicae Aristotelis.

Item sophismata, in pergameno, non ligata.

Item logicalia consequentia, in papyro.

Item expositio cujusdam super posterioribus, in pergameno.

Item expositio quinque universalium et preedicamentorum;
item Linconiensis super posteriorum et consequentize Stro-
dii, in papyro.